проект
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КИМОВСК КИМОВСКОГО РАЙОНА
4-го созыва

РЕШЕНИЕ

от «__» _______ 2023                                                               № ______

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района
от 25.11.2022 № 73-296 «Об утверждении правил благоустройства территории муниципального образования город Кимовск Кимовского района»

В соответствии с Федеральным законом Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тульской области от 12.07.2020 №54-ЗТО «О вопросах, регулируемых правилами благоустройства местного территории муниципального образования, и порядке определения органами местного самоуправления границ прилегающих территорий», на основании Устава муниципального образования город Кимовск Кимовского района, Собрание депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района от 25.11.2022 № 73-296 «Об утверждении правил благоустройства территории муниципального образования город Кимовск Кимовского района» следующие изменение:
Абзац 2 пункта 15.1. читать в новой редакции:
«- автомобильные стоянки (остановки), предназначенные для кратковременного и длительного хранения автотранспорта населения, служебного автотранспорта правоохранительных органов, МСЧ, организаций здравоохранения (по письменному обращению соответствующих организаций),  в том числе при объектные автомобильные стоянки (остановки), располагаемые на территориях, прилегающих к зданиям, строениям и сооружениям социальной, инженерной и транспортной инфраструктуры муниципального образования (жилым, общественным и производственным зданиям, строениям и сооружениям, включая те, в которых расположены физкультурно-спортивные организации, организации культуры и другие организации), объектам рекреации;». Далее по тексту.
2. Обнародовать настоящее решение посредством размещения в центре правовой и деловой информации при муниципальном казенном учреждении культуры «Кимовская межпоселенческая Центральная районная библиотека», на официальном сайте муниципального образования Кимовский район (https://kimovsk.tularegion.ru/) в сети Интернет.
3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования
  город Кимовск Кимовского район                                     С.Ю. Чернов